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Yttrande över Svenska Handbollsförbundets ansökan 

om stöd till evenemang  
 

Ärendet 

Svenska Handbollsförbundet har i en skrivelse till Stockholm Visitors 

Board 2007-02-21 ansökt om ett stöd om 50 000 kronor inför 

kandidaturen till 2011 Men's World Championship (bilaga 1). 

 

Svenska Handbollsförbundet har för avsikt att kandidera inför Herr 

VM 2011 med Malmö, Göteborg och Stockholm. De matcher som är 

aktuella för Stockholm är Mainround A (bilaga 2). 

 

Ett krav som Svenska Handbollsförbundets styrelse ställer inför en 

kandidatur är att ansökan och kandidaturen inte innebär en ekonomisk 

risk för förbundet. Enligt den kostnadsberäkning som gjorts kostar 

kandidaturen 500 000 kronor fördelat på 200 000 kronor i kontanta 

medel och 300 000 kronor avseende presentationsmaterial, grafiska 

profiler och liknande. 

 



 
 
 

  
 

 

Kostnaden avseende Stockholms del avser 50 000 kronor i kontanta 

medel och produktion av presentationsmaterial och liknande för 

Stockholm till ett värde av 75 000 kronor.  

 

Bolagets synpunkter 

Den fastställda rutinen för stöd stipulerar följande krav för att ett 

evenemang ska komma ifråga för ekonomiskt engagemang från 

stadens sida; evenemanget skall till största delen förläggas till 

Stockholms stad, evenemanget skall ha potential att locka utländska 

deltagare och/eller besökare, offentliga evenemang skall ha goda 

förutsättningar att dra till sig en stor publik samt att evenemanget skall 

ge möjligheter att exponera Stockholm i framförallt TV och press. 

Vidare ställs följande krav på arrangören av ett evenemang; en 

organisation eller kommitté, godkänd av Stockholm Visitors Board 

skall tillsättas av arrangören för att planera och genomföra 

evenemanget, en realistisk budget skall ligga till grund för 

evenemanget (vid förfinansieringsstöd skall ett budgeterat överskott 

redovisas) samt att arrangören skall tillsätta en grupp eller en 

kontaktperson som kontinuerligt håller bolaget underrättat om 

evenemangets utveckling och ekonomi. 

 

Herr VM i handboll är ett mycket stort idrottsevenemang med 

tillresande besökare, journalister och även omfattande internationella 

TV sändningar.  

 

Nationerna vi konkurrerar mot inför 2011 Men's World Championship 

är Australien, Danmark, Tjeckien och Ungern.   

 



 
 
 

  
 

Evenemangsavdelningen på Stockholm Visitors Board kommer att 

medverka till framtagandet av bild och textmaterial samt produktion 

av relevant presentationsmaterial. 

 

 

 

Jag kan konstatera att Svenska Handbollsförbundets ansökan om stöd 

ligger väl i linje med de kriterier som staden framtagit och föreslår 

därför styrelsen att bevilja Svenska Handbollsförbundets ett stöd om 

50 000 kronor inför kandidaturen om 2011 Men's World 

Championship. 

 

 

Hemställes att styrelsen beslutar 

 

att  bevilja ett ekonomiskt stöd till Svensk Handbollsförbundets 
om 50 000 kronor för marknadsföring av 2011 Men's World 

Championship och Stockholm. 

 

 

 
  Martin Rosborg 

  Verkställande Direktör 

 


